
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A KLUBI SHUMËSPORTËSH APOLLONIA – FIER 

 

Fier, më 10.06.2024 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri  “Klubi Shumësportësh Apollonia” sh.a 

Adresa              Lagja “Liri” Rruga “Feride Bega”, Fier 

Tel/Fax   069 39 99 794 

E-mail               apolloniaklubi@gmail.com 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me objekt:  

Llak professional per salla sportive 

 

Data e zhvillimit do të jetë 11.06.2024 ora 10:00 në adresën www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni oferten tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 

1. Sasia e mallit që kërkohet: 

a. Sasia mallit që do të lëvrohet do të jetë:  

 

Nr. Mall/Sherbim/Pune Njesi  Sasia  

1. Llak  Profesional per salla sportive 

(llak + komponent = 5 kg bidoni) 

 

Bidona 30 

 

2. - Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimin me te ulet  

3. Specifikimet teknike te mallit te kerkuar : 

1. Llak përfundimtar poliuretani, i cili përdoret për salla sportive profesionale për parket druri 

me dy përbërës me bazë uji. 

2. Të ketë rezistencë të lartë ndaj konsumit dhe gërvishjes. 

3. Të jetë elastik si dhe të ketë rezistencë të shkëlqyer kimike dhe gryerje. 

4. Të aplikohet lehtë mbi parkete druri. 

5. Produkti duhet të jetë një produkt i certifikuara nga FIBA (Federata Nderkombetare e 

Basketbollit). 
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6. Niveli i shkëlqimit     11  

7. Dendësia                    37 ± 2 % 

8. Viskoziteti                  32 ± 2 S 

9. Afati i ruajtjes dhe magazinimit të jetë 12 muaj dhe në përbërje të tij nuk duhet të ketë 

materiale të rezikshme.  

10. Llaku duhet të ketë aftësi mbulimi të sipërfaqes 100 -120 gr/m2 = 8-10 m2/kg. 

 

 

4. Afatet e lëvrimit te mallit  

 

Duke filluar nga data e lidhjes te kontrates me perfundim brenda 30 (tridhjete) diteve kalendarike. 

 

 

5. Operatori ekonomik i renditur i pari duhet të dorëzoj dokumentet si më poshtë: 

a) Formularin e ofertës dhe formularin e ofertes ekonomike te detajuar në të cilat do të 

përcaktohet cmimi per objektin e prokurimit. 

b) Çertifikatën ISO 9001:2015 mbi “Sistemin e menaxhimit të cilësisë” lëshuar nga 

institucionet zyrtare të akredituara. 

c) Deklaratë për përmbushjene specifikimeve teknike te mallit. 

d) Ekstrakt të QKB-së (me objekt aktiviteti furnizimin e malli me objekt prokurimi). 

e) Vertetim  nga banka per nr.  llogarise dhe IBAN, origjinal ose fotokopje e noterizuar 

 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë një mostër për produktin e kërkuar.   

Mostra e paraqitur nga OE do ti lihet AK deri në lëvrimin e plotë të mallit. 

Mosdorezimi i mostrave nga OE eshte kusht per skualifikim  

 

Ne rast mos paraqitje brenda afatit te percaktuar tek ftesa per oferte dhe ne kushtet e mosjelljes se 

dokumentacioneve te kerkuara nga ana jone oferta do te skualifikohet dhe do te kalohet tek 

operatori ekonomik i renditur ne vend te dyte deri ne vend e dhjete. 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

Ofertuesi i renditur/klasifikuar në vëndin e parë duhet të paraqitet pranë zyrave brenda 24 oreve 

nga njoftimi i fituesit dhe të paraqesë të gjitha dokumentacionin origjinal ose kopje të 

noterizuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Palion ZARKA 


